



تاریخ	۴
مهر	
۱۴۰۱	
دوشنبه	

نی ریز برگزار شد.

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: حاضران در این مراسم باشکوه با حضور در کنار قبور مطهر شهدا با غباروبی و گلباران قبور آن‌ها ضمن قرائت فاتحه و زیارت شهدا و تجدیدعهد و پیمانی دوباره با امام راحل (ره) و آرمان‌های شهدا به مقام شامخ شهدای گلگون کفن ادای احترام کرده و یاد و خاطره‌شان را گرامی داشتند.

استان فکوسی

مردشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت:

برداشت مکانیزه برنج کامفیروزی

آغاز شد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از آغاز برداشت برنج از ۱۲ هزار هکتار از شالیزارهای کامفیروز شمالی و جنوبی از توابع شهرستان مرودشت خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان با بیان اینکه برداشت برنج تا اواخر مهر ماه ادامه دارد، اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود، بالغ بر ۶۰ هزار تن شلتوک از مزارع زیر کشت برنج در کامفیروز تولید و روانه بازار شود. او با اشاره به اینکه بیش از ۹۵ درصد مزارع به صورت مکانیزه برداشت می‌شوند، افزود: مزارعی که دچار خوابیدگی هستند یا در قطعات کوچک کشت شده‌اند و یا دارای رطوبت بالا هستند به صورت سنتی برداشت می‌شوند.

امیریان با بیان اینکه کشت برنج در کامفیروز غالباً با بهره‌گیری از آب رودخانه‌ها و چشمه‌سارهای موجود صورت می‌گیرد، تصریح کرد: اغلب مردم در کامفیروز با کشت و کار برنج امرارمعاش می‌کنند، که با استفاده از آموزش‌های ترویجی، اقدامات خوبی در راستای تغییر الگوی کشت برنج در این منطقه صورت گرفته است که نتایج آن در سال‌های آتی مشخص خواهد شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت ابراز کرد: با توجه به محدودیت منابع آبی برای مصرف بهینه آب در زراعت برنج، آبیاری با شیوه غرقابی دائم که راندمان پایینی دارد توسط کشاورزان با آبیاری تناوبی جایگزین شده است و آبیاری مزارع دو روز در میان انجام می‌شود.

به گفته امیریان، تهیه خاک و خارج کردن گازهای سمی، صرفه‌جویی در میزان آب مصرفی، کاهش مشکلات ناشی از نبود زهکشی و افزایش عملکرد از دیگر مزایای آبیاری تناوبی است.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه برنج کامفیروزی به دلیل کیفیت بالا و عطر و طعم مناسب، از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است، اضافه کرد: مهم‌ترین ارقام برنج تولیدی در این شهرستان رقم چچمای کامفیروزی و انواع لنجان است که بازارپسندی خوبی دارد.

خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد:

اجرای عملیات راستی آزمایشی

و پایش تراکتورهای دارای

پلاک در خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج از اجرای عملیات و پایش تراکتورها در سطح این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی پور تصریح کرد: راستی آزمایشی سهمیه سوخت تخصیصی تراکتورهای دارای پلاک با تطبیق سند مالکیت با حضور مالکان توسط کارشناس توزیع سوخت شهرستان، مسئول مراکز، مدیرعامل تعاونی تراکتورداران در شهرستان و شرکت پخش پرورنده‌های نفتی لارستان صورت گرفت.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه در این بازدید از تعداد ۳۲۰ دستگاه تراکتور در حوزه شهرستان، تاکنون ۲۵۰ دستگاه مورد بررسی قرار گرفته و ادامه دارد اظهار کرد: در این بازدید مشخصات فنی تراکتور شامل پلاک، شماره شاسی، شماره موتور و … در راستای توزیع عادلانه سوخت و حضور فیزیکی تراکتور در شهرستان و محل فعالیت، مورد بررسی قرار گرفت.

نوریز

برگزاری آیین عطرافشانی و گلباران

قبور مطهر شهدای شهرستان نی ریز

به مناسبت هفته دفاع مقدس، آیین باشکوه عطرافشانی و غباروبی گلزار مطهر شهدا و شهدای گمنام با حضور خانواده معظم شهدا، جمعی از مسئولان، نیروهای نظامی، انتظامی، بسیج و سپاه ناحیه شهرستان و اقشار مختلف مردم شهرستان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛ پیش‌بینی برداشت ۵۶ هزار تن ذرت علوفه‌ای از مزارع ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از آغاز برداشت ذرت علوفه‌ای در سطح ۸۰۰ هکتار از مزارع این شهرستان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر با اشاره به اهمیت تولید ذرت علوفه‌ای برای بخش دامپروری گفت: برداشت این محصول از اوایل شهریور ماه آغاز و تا اواسط آبان ماه ادامه دارد.
وی ابراز کرد: کشت زود هنگام ذرت علوفه‌ای در ارسنجان معمولاً در اوایل خرداد است.این مقام مسئول بیان کرد: کوتاهی دوره رشد، یکنواختی رشد مزرعه، استفاده کمتر از آب، کاهش خطر سرمازدگی اواخر فصل و افزایش

محمدی‌زاده نقش هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای در اشتغال‌زایی، کارآفرینی و تأمین نیروی تخصصی ظرفیت‌های یاد شده را مهم دانست و خاطرنشان کرد: توسعه هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای در استان بوشهر در دستور کار قرار دارد.

برازجان

معاون دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

چهار میلیارد تومان تجهیزات

پزشکی وارد برازجان شد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: روند ارتقاء زیرساخت‌های درمانی استان با اضافه شدن تجهیزات پزشکی باارزشی بیش از چهار میلیارد تومان به درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی ولایت شهر برازجان، سرعت گرفته است.

دکتر احمد یزدان‌پناه به خبرنگار وبدا در بوشهر گفت: با پیگیری‌های به‌عمل‌آمده از طرف معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر این محموله تجهیزات پزشکی در آخرین هفته از شهریورماه سال جاری به برازجان رسید.

وی اضافه کرد: این تجهیزات پزشکی شامل دستگاه رادیولوژی، سونوگرافی و تست ورزش است که برای استقرار در کلینیک تخصصی و فوق تخصصی ولایت برازجان در نظر گرفته‌شده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تصریح کرد: رسالت اصلی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در گام نخست افزایش سطح رضایتمندی مردم نجیب استان بوشهر است و بدون شک ارتقاء تجهیزات پزشکی یکی از مقدمات تحقق این رسالت است.

یزدان‌پناه با بیان اینکه برای تسهیل فرایند زایمان و تسویق به فرزند آوری در بیمارستان شهید گنجی نیز اقدامات مهمی برنامه‌ریزی‌شده است، عنوان کرد: در ادامه ارتقاء زیرساخت‌های درمانی شهرستان دشتستان، توسعه بخش زایگاه بیمارستان شهید گنجی و خوشایند سازی اتاق زایمان نیز صورت می‌گیرد که جزئیات این موضوع نیز به اطلاع عموم مردم و اصحاب رسانه خواهد رسید.

استان هرمزگان

بندرعباس

استاندار هرمزگان در عیادت از بیماران

مرکز دیالیز بندرعباس؛

خرید ۳۰ دستگاه دیالیز

برای هرمزگان

پنج دستگاه جدید در بندرعباس فعال شد



استاندار هرمزگان ضمن عیادت از بیماران و بازدید از روند خدمت‌رسانی با پنج دستگاه جدید دیالیز در مرکز دیالیز بندرعباس، از استقرار ۲۵ دستگاه خریداری شده طی ماه‌های آینده خبر داد.

به گزارش ایرنا، مهدی دوستی همزمان با سالروز رحلت نبی مکرم اسلام (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) با همراهی احمد مرادی نماینده حوزه مرکزی در مجلس شورای اسلامی و مدیران بخش سلامت، ضمن عیادت از بیماران در جریان مسائل و مشکلات ایشان قرار گرفت.

وی، کمیود دستگاه‌های دیالیز با کیفیت در استان و نیاز بالای بیماران را مهم دانست و اظهار داشت: در ماه‌های گذشته خرید و تأمین ۳۰ دستگاه دیالیز آلمانی برای استان بندرعباس در دستورکار قرار گرفت و خوشبختانه تأمین ارز این دستگاه‌ها نیز انجام شده و هزینه آن به شرکت تولید کننده پرداخت شده است.

استاندار هرمزگان با اشاره به زمان‌بر بودن ورود و ترخیص این دستگاه‌ها به کشور، افزود: خوشبختانه پنج دستگاه دیالیز جدید در مرکز دیالیز بندرعباس نصب شده و هم‌اکنون بیماران با استفاده از آن‌ها خدمات درمانی دریافت می‌کنند و ۲۵ دستگاه باقی مانده نیز طی چند ماه آینده به بندرعباس خواهند رسید.

استاندار هرمزگان همچنین برای رفاه حال مراجعان، با جامایی سالن انتظار مرکز دیالیز بندرعباس دستور داد ساخت سالن این مرکز آغاز شود.

وی همچنین از روند پیشرفت پروژه بیمارستان مادر و کودک بندرعباس بازدید کرد و از نزدیک روند عملیات اجرایی بیمارستان مادر و کودک را مورد بررسی قرار داد. دوستی با تأکید بر تسریع در روند اجرایی این بیمارستان گفت: تکمیل پروژه‌های زیرساختی معطل و نیمه تمام حوزه درمانی استان بخش مهمی از برنامه خدمت دولت به مردم

صفحه	۳
شماره	
۳۴۶۱	
سال	
بیست‌وهشتم	

است که لازم است با اهتمام ویژه طبق برنامه پیشرفت داشته باشد و به مردم تقدیم شود.
استاندار هرمزگان تأمین همزمان تجهیزات را مهم برشمرد و افزود: برنامه خرید و انتقال تجهیزات خریداری شده به بندرعباس، بهره‌برداری مردم از این خدمت را تسریع می‌کند و از این جهت اهمیت زیادی دارد.

شهردار بندرعباس خبر داد؛

استفاده رایگان اتوبوس در هفته اول

مهرماه برای دانشجویان

و دانش‌آموزان بندرعباس

شهردار بندرعباس گفت: هفته اول مهرماه دانشجویان و دانش‌آموزان از هر نقطه و ایستگاهی در شهر بندرعباس می‌توانند از اتوبوس‌های شهری به صورت رایگان استفاده کنند.

به گزارش ایلنا، مهدی نوبانی در تشریح این خبر، افزود: هدف از اجرای این طرح مدیریت زمان روان‌سازی ترافیک و کاهش استفاده از خودروهای شخصی در هفته اول سال تحصیلی است.

وی با اشاره به اهمیت استفاده مردم از حمل و نقل عمومی درون شهری، بیان کرد: فرهنگ استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی زمانی نهادینه می‌شود که شرایط خدمات‌رسانی از کیفیت و کمیت بالایی داشته باشد.

شهردار بندرعباس عنوان کرد: تلاش ما برای کاهش زمان معطلی شهروندان در ایستگاه‌ها و استفاده بهینه از اتوبوس‌ها همچنان ادامه دارد و قطعاً استفاده نکردن از خودروهای شخصی باعث می‌شود ترافیک در شهر روان و آلودگی هوای کمتری داشته باشیم.

استان خوزستان



معاون غذا و داروی علوم پزشکی اهواز خبر داد؛

کمیود سرم در خوزستان

برخی داروخانه‌ها نمی‌توانند سرم تهیه کنند



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز با اشاره به کمیود شدید سرم در استان خوزستان، گفت: تأمین سرم به قدرت خرید مؤسس داروخانه برمی‌گردد بنابراین برخی داروخانه‌ها نمی‌توانند سرم تهیه کنند.

دکتر رضا گنجی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به کمیود سرم در کشور اظهار کرد: در توزیع سهمیه استانی سرم، اولویت با بیمارستان‌ها است که تاکنون وضعیت را مدیریت کرده‌ام اما نمی‌توانیم بگویم اوضاع خیلی خوب است.

وی با اشاره به مشکلات بخش خصوصی در تأمین سرم افزود: با توجه به افزایش نرخ و همچنین خرید و فروش نقدی سرم، تأمین سرم به قدرت خرید مؤسس داروخانه برمی‌گردد بنابراین برخی داروخانه‌ها نمی‌توانند سرم تهیه کنند.

گنجی بیان کرد: در حال حاضر علاوه بر داروخانه‌های دولتی، در برخی داروخانه‌های بخش خصوصی که توان مالی دارند نیز سرم موجود است اما واقعیت این است که بسیاری از داروخانه‌ها سرم ندارند.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز گفت: درمجموع وضعیت تأمین سرم زیاد خوب نیست اما با توجه به اینکه واردات سرم در حال انجام است و خطاهای تولید شبانه‌روز در حال فعالیت هستند، پیش‌بینی می‌شود در مهرماه شرایط بهتر شود.

وی عنوان کرد: با توجه به کمیود شدید سرم، کارخانه سرم‌سازی خوزستان نیز بدون چشمداشت مالی در حال تولید سرم است تا مشکل رفع شود.

اهواز

اهواز میزبان ششمین همایش

بین‌المللی و بیست و پنجمین

همایش ملی بهداشت محیط

ششمین همایش بین‌المللی و بیست و پنجمین همایش ملی بهداشت محیط به میزبانی مرکز تحقیقات فناوری‌های زیست محیطی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز ۲۹ آذر تا یکم دی سال ۱۴۰۱، به صورت مجازی برگزار می‌شود.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اهواز، هدف از برگزاری این همایش، ایجاد بستری



برای تبادل دستاوردهای علمی و ارائه آخرین تجارب پژوهشی استاید، دانشجویان و محققان در حوزه‌های مرتبط با رشته مهندسی بهداشت محیط و محیط زیست در سطح ملی و بین‌المللی است و از همه اندیشمندان و پژوهشگران و پویندگان علوم و فنون بهداشت محیط و محیط زیست دعوت شده تا با شرکت فعال در این همایش، آخرین یافته‌های علمی خود را در قالب مقالات ارسال کنند.

این گزارش حاکیست محورهای این همایش مرتبط با عوامل محیطی با موضوع «بار بیماری‌های ناشی از عوامل خطر محیطی (آلودگی هوا، پسماند، فاضلاب، آلودگی آب و …)»، «بیماری‌های نوپدید و بازپدید با تأکید بر کووید ۱۹»، «چالش‌های ملی و بین‌المللی بهداشت محیط: آینده‌نگاری و راه‌های مقابله، مدیریت و کنترل»، «سیاست‌گذاری، جنبه‌های اقتصادی، مسئولیت اجتماعی، آموزش همگانی، تعامل خطر و مشارکت اجتماعی»، روش‌های سازگاری و بهبود ظرفیت و تاب‌آوری زیستی»، ارزیابی چرخه حیات و توسعه پایدار»، و «استانداردهای بهداشتی و محیط زیستی» هستند.

محور علوم و فناوری‌های پیشگیری، مقابله، مدیریت، تصفیه و کنترل آلاینده‌های محیط زیست با موضوع «مدیریت و تصفیه آب و فاضلاب»، «پرورش و تصفیه لجن»، «مدیریت پسماندهای شهری، صنعتی، کشاورزی و خدمات سلامت»،

استفاده مجدد، بازچرخش و بازیافت منابع، مواد و انرژی»، «مدیریت، کنترل و تصفیه آلاینده‌های هوا»، و «مدیریت اثرات پرتوهای محیطی زیان‌آور» از دیگر موضوع‌های این همایش است.

از دیگر محورهای این همایش روش‌های بهبود و ارتقای شاخص‌های بهداشت محیطی با موضوع«ترویج تولید و کاربری سوخت‌های سبز و انرژی‌های تجدیدپذیر»، تغییر اقلیم و سلامت»، شناخت، اندازه‌گیری و ارزیابی آلاینده‌های آب و خاک، هوا، صدا و پسماند، پرتوهای محیطی»، «پایش کیفیت و آلودگی محصولات غذایی و کشاورزی»، و «پایش آلاینده‌های محیطی» و «پایش زیستی عوامل خطر محیطی در انسان و … است.»

سایر موضوعات مرتبط با بهداشت محیط برای طرح در این همایش «پایش زیستی عوامل خطر محیطی در انسان و …»، «شناخت و ارزیابی اثرات تغییر اقلیم بر سلامت»، «حساسیت و آسیب‌پذیری‌های محیطی»، «ظرفیت و تاب‌آوری زیستی در مواجهه با تغییر اقلیم»، روش‌های کاهش و مقابله با اثرات تغییر اقلیم بر سلامت»، و«پایندهای طرح‌های توسعه بر سلامت و « بیان شده است.

در حاشیه این همایش ۲ نشست علمی با موضوع «نقش عوامل زمین زاد در سلامت و محیط زیست» و «خلق ثروت و پویایی پایدار در بهداشت محیط» برگزار می‌شود.

پایگاه اطلاع‌رسانی این همایش برای علاقه‌مندان به شرکت و ارائه مقاله https://ehconference.ir/ است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

کهگیلویه و بویراحمد:

۲۶۰۰میلیارد ریال برای

تکمیل طرح‌های آموزشی

در کهگیلویه و بویراحمد هزینه شد



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی یکسال گذشته تاکنون ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل طرح‌های آموزشی نیمه تمام در این استان هزینه شده است.

سید رضا حسینی نیک به مناسبت بازگشایی مدارس در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: با این میزان اعتبار ۱۴۵ طرح آموزشی که عمدتاً ساخت مدرسه بوده نیز طی مدت یاد شده تکمیل و تحویل آموزش و پرورش شده است.

وی با اشاره به اهمیت توجه توسعه زیرساخت‌های آموزشی در مناطق محروم به منظور تحقق دسترسی عادلانه به امکانات تعلیم و تربیت اضافه کرد: اینک ۳۳ طرح محرومیت‌زدایی با ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار در مناطق مختلف استان در دست ساخت است که تلاش می‌شود تا پایان امسال تکمیل و آماده بهره‌برداری شود. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد خریداری تجهیزات آموزش را از دیگر اقدام‌های دولت برای رفاه دانش‌آموزان در سال تحصیلی جدید عنوان کرد و افزود: امسال ۵۰۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال سرمایه‌گذاری برای تأمین تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی در استان انجام گرفته است.

وی تصریح کرد: ۷۰ میلیارد ریال تجهیزات اداری و کلاس‌های درس شامل میز، صندلی، وایت برد و سایر امکانات جمعی نیاز از مهمترین اقلام خریداری شده برای مدارس استان در سال تحصیلی جدید بوده است.